
ការដ ោះស្រាយវវិាទ 
ដៅ កូម ូ ធី ដយងីមានបំណងផ្តល់នូវដេវាកមមស្របកបដ យេតង់ រខ្ពេ់ ដល់អតិថិជនទងំអេ់របេ់ដយងី
។ ដទោះយ ងណាក៏ដ យដយងីទទួលាា ល់ថាដយងីមិនតតងតតអាចបំដេញតាមការរេឹំងទុករបេ់អនកបាន
ដទ។ 
 
ស្របេិនដបីអនកចង់ដលីកដ ងីនូវបណតឹ ងអំេីតផ្នកណាមួយ ននដេវាកមមតដលផ្តល់ដ យ កូម ូ ធី េូមទំនាក់
ទំនងមកកាន់តផ្នកបដស្រមីដេវាអតិថិជនតាមរយៈដលខ្ (+៨៥៥-២៣) ២៣៦ ៣៣៦ ឬ អីុតមលមកដយងី
តាមរយៈ  support@commot.com.kh ។ 
ដយងីបានបដងកីតដោលនដយបាយដ ោះស្រាយវវិាទនផ្ៃកនុង ដដីមបធីានាថាបណតឹ ងរបេ់អនកស្រតូវបានដ ោះ
ស្រាយស្របកបដ យស្របេិទធភាេ និងដ យមនុេសតដលមានជំនាញ។ ដយងីនឹងេាយមដ ោះស្រាយប
ណតឹ ងតវា របេ់អនកកនុងរយៈដេល ៧ នថៃ ឬកនុងរយៈដេលបនតដទៀតតដលអាចស្រតូវបានទមទរដ យដេតុ
ផ្លននបណតឹ ង។ 
 
ដដីមបជួីយដយងីកនុងការដេុីបអដងកត និងដ ោះស្រាយបណតឹ ងរបេ់អនកឱ្យបានដលឿនបំផុ្ត និងដ យមានការ
រអាក់រអួលអបបបរមាដល់អនក េូមស្របាកដថាអនកបានផ្តល់េ័ត៌មានឱ្យដយងីតាមតដលអាចដធវីដៅបានរមួ
ទងំ៖ 
 
១. ដ ម្ ោះ នថៃតខ្ឆ្ន កំំដណីត និងអាេយ ា នរបេ់អនក 
២. ដលខ្គណនីជួញដូរ និងដលខ្បញ្ជា ទិញរបេ់អនក 
៣. ការេិេណ៌នាយ ងចាេ់អំេីបណតឹ ងរបេ់អនក 
៤. េ័ត៌មានលមអិតអំេីអវីតដលអនកចង់ឱ្យដយងីដធវីដដីមបដីធវីឱ្យវាស្រតឹមស្រតូវ 
៥. ថតចមលងឯការពាក់េ័នធណាមួយដូចជា អកសរ រូបថត ដអស្រកង់របាយការណ៍ពាណិជាកមម។ ល។ 
៦. ដលខ្ទូរេ័េៃដេលនថៃ តដលដយងីអាចទក់ទងអនកបាន 
 
ស្របេិនដបី តផ្នកបដស្រមីដេវាអតិថិជនមិនអាចដ ោះស្រាយបញ្ជា បានតាមការដេញចិតតរបេ់អនក អនកអាច
បញ្ាូ នករណីរបេ់អនកដៅកាន់នាយក ា នអនុដោមភាេរបេ់ដយងី។ េូមកំណត់ពាកយបណតឹ ងរបេ់អនក
ជាោយលកខណ៍អកសរដៅ៖ 
កូម ូ ធី ឯ.ក  - នាយក ា នអនុដោមតាមចាប់។ 
 



អោរ GIA TOWER ជាន់ទី២២ បនៃប់ដលខ្ G2211A-12 ផ្លូវ េុភមងាល (ទីស្រកុងដកាោះដេស្រជ), ស្រកុម ៧៨, 
ភូមិ១៤, េង្កក ត់ទដនលបាាក ខ្ណឌ  ចំការមន, ភនំដេញ ស្របដទេកមពុជា។ 
 
អីុតមល៖ compliance@commot.com.kh 
 
នាយក ា នអនុដោមតាមចាប់របេ់ដយងីនឹង៖ 
 
១. ដផ្ញកីារទទួលាា ល់ជាោយលកខណ៍អកសរឱ្យអនក 
២. អនុវតតការេិនិតយដ ងីវញិនូវពាកយបណតឹ ងដ យមិនលំដអៀង 
៣. ដចញនូវការដ ល្ីយតបចុងដស្រកាយកនុងរយៈដេល ៤៥ នថៃ បនាៃ ប់េីកាលបរដិចេទបណតឹ ងតវា តដលកំណត់េី
ទេសនៈរបេ់ដយងី និងជដស្រមីេរបេ់អនក 
  



Dispute Resolution 
 
At Commo T, we aim to consistently provide a high standard of service to all our clients. 
We do recognize, however, that we may not always be able to live up to your expectations. 
 
Should you wish to raise a complaint on any aspect of the services provided by Global 
Liquidity Exchange, please contact Client Support on (+855-23) 236 336; or alternatively 
email us at support@commot.com.kh 
 
We have established an internal dispute resolution policy to ensure that your complaint is 
dealt with efficiently and by the correct person. We will seek to resolve your complaint 
within 7 days or such further time period that may reasonably be required given the nature 
of the complaint. 
 
To help us investigate and resolve your complaint as quickly as possible and with minimum 
inconvenience to you, please make sure you give us as much information as possible, 
including: 
 
1. Your name, date of birth and address 
2. Your trading account number and order number(s) 
3. A clear description of your complaint 
4. Details of what you would like us to do to put it right 
5. Copies of any relevant documents, such as letters, screenshot, trading statements, 

etc. 
6. A daytime telephone number where we can contact you 
 
If the Client Support Team are unable to resolve the matter to your satisfaction, you may 
refer your case to our Compliance Department. Please set out your complaint clearly in 
writing to: 



 
Address: 
GIA TOWER G22 floor (G2211A-12), St.Sopheak Mongkut, Koh Pich City, Sankgat Tonle 
Bassac, Khan Chamkamorn, Phnom Penh. 
 
Email: 
compliance@commot.com.kh 
 
Our Compliance Department will: 

• Send you a prompt written acknowledgement 
• Carry out an impartial review of the complaint 
• Issue you a final response within 45 days of the complaint logged date setting out 

our view and your options. 
 


